
Projekt 
 
z dnia  13 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR LVI/     /2022 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 
z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania rocznego z wykonania 
budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za 2021 rok oraz informacji o stanie mienia Powiatu 
Gnieźnieńskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe i sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu 
Gnieźnieńskiego za 2021 rok oraz informację o stanie mienia Powiatu Gnieźnieńskiego. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Powiatu 

 
 

Jacek Kowalski 

 

Id: 5D91B4D5-F7CB-4C92-9B61-78A74F994343. Projekt Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LVI/     /2022 

Rady Powiatu Gnieźnieńskiego 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zarząd Powiatu Gnieźnieńskiego Uchwałą Nr 1289/2022 w dniu 30 marca 2022 r. przyjął 
„Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za 2021 rok oraz 
informację o stanie mienia Powiatu Gnieźnieńskiego”. 

W dniu 31 marca 2022 r. Zarząd Powiatu Gnieźnieńskiego przekazał niniejszą uchwałę do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej celem zaopiniowania oraz do Przewodniczącego Rady 
Powiatu celem rozpowszechnienia. Pozytywna opinia o ww. sprawozdaniu została przekazana 
w dniu 14 kwietnia 2022 r. Uchwałą Nr SO – 6/0954/87/2022  Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 5D91B4D5-F7CB-4C92-9B61-78A74F994343. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

